## INNOCENTIVS PP. X.

**V**NIVERSIS  
Christi fide-  
libus præsen-  
tes literas in-  
specturis salu-  
tem, & Apostolicam bene-  
dictionem. Ad augendam  
fideliam religionem, & ani-  
marum salutem, cælestibus  
Ecclesiæ thesauris pia cha-

ritate intenti. Omnibus v-  
triusque sexus Christi fide-  
libus vere poenitentibus, &  
confessis, ac sacra commu-  
nionem refectis, qui orationi  
quadraginta horarum con-  
tinuatarum, non autem in-  
terpolatarum, de licentia  
Ordinarij domus fratrum  
Ordinis Sanctissimæ Trini-

D 2 tatis

ratis Redemptionis capti-  
vorum Valentinae, die fe-  
sto SS. Ioannis, & Felicis  
fundatorum eiusdem con-  
gregationis instituendae per  
aliquod temporis spatium  
devote interfuerint, & ibi  
pro Christianorum Principum  
concordia, haeresum  
extirpatione, ac Sanctae Ma-  
tris Ecclesiae exaltatione  
pias ad Deum preces effu-  
derint, plenariam omnium  
peccatorum suorum indul-  
gentiam, & remissionem  
miseriorditer in Domino  
concedimus. Praesentibus  
ad septennium tantum va-

lituris. Volumus autem, ve-  
si alias pro Christi fidelibus  
in dicta Ecclesia praemissa  
peragētibz aliquam aliam  
indulgentiam perpetuo, vel  
ad tēpus nondum elapsam  
duratura cōcessa fuerit, vel  
si pro impetratione, presen-  
tatione, admissione, seu pu-  
blicatione praesentiam ali-  
quid vel minimum detur,  
aut sponte oblatum reci-  
piatur, ipsae praesentes nullae  
sint eo ipso. Dat. Romae apud  
Sanctum Petrum, sub  
annulo Piscatoris, die xvij.  
Martij, M. DC. XLV. Pon-  
tificatus nostri anno primo.

*Gratis pro Deo, etiam scriptura.*

*M. A. Maraldus.*

*Hypoli-  
tus Mar-  
vacius.*

**Y** Por quanto en el ser-  
mon refiero aparicio-  
nes, y favores de la Virgen  
Santissima a nuestros San-  
tos, pongo aqui el autor, q̄  
las refiere, y sustinidas pa-  
lābras. *Es el Padre Hypoli-  
to Marracio*, Lucense de la  
congregacion de Clerigos  
Reglares de la Madre de  
Dios. Romę, 1643. en el li-  
bro, que intitula, Fundito-  
res Mariani, seu de Sacra-  
riū Religionum congregatio-  
num que fundatoribus Ma-

riae Deiparae Virgini singu-  
lariter addictis, ac dilectis.

En el cap. 16. De Beatis  
Felice de Valois, ac Ioan-  
ne de Mata Ordinis Santif-  
simae Trinitatis fundatori-  
bus. Dize lo siguiente.

Ordinis Santissimae Tri-  
nitatis, Redemptionis cap-  
tivorum fundatores Bea-  
tus Felix de Valois, ac Bea-  
tus Ioannes de Mata Bea-  
tissimae Dei nostri parenti,  
ac sempiternae Virgini Ma-  
riae addictissimi, ac dilectis-  
simi